
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Северо-Осетинский государственный университет 

имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

ПРИКАЗ

« 26 » 03__________2021 г.

г. Владикавказ

№ SOO__________
по личному составу

О внесении изменений в состав совета 
молодых ученых ФГБОУ ВО «СОГУ»

На основании представления декана факультета математики и 
компьютерных наук Кулаева Руслана Черменовича п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ от 04.03.2021 № 430 «Об 
утверждении совета молодых ученых ФГБОУ ВО «СОГУ»:

1.1. Исключить из состава совета молодых ученых СОГУ Дряеву Роксану 
Юрьевну -  старшего преподавателя кафедры алгебры и анализа.

1.2. Включить в состав совета молодых ученых СОГУ Котец Алексея 
Федоровича -  старшего преподавателя кафедры прикладной математики и 
информатики.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по научной деятельности Туаеву Б.В.

Ректор А.У. Огоев


